
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 1834 del 27.05.2019 - GURI n.50 del 25.06.2019 con il quale è stata indetta, presso 

l’Università degli Studi di Palermo, la selezione pubblica relativa alla copertura di n. 1 posto di Dirigente di 

seconda fascia presso l’Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo, a tempo indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 173 del 19.01.2021, pubblicato all’Albo di Ateneo n. 155 del 19.01.20121, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che il Prof. Luca PERFETTI, nominato Presidente, ha comunicato di non poter far parte della 

suddetta Commissione; 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla sostituzione del citato Presidente;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il Prof. Maurizio RICCI, Professore Ordinario dell’Università degli Studi di Foggia, è nominato 

Presidente della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, relativa alla copertura di n. 1 posto di 

Dirigente di seconda fascia - Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo, a tempo indeterminato, in sostituzione 

del Presidente Prof. Luca PERFETTI; 

 

Art. 2 - Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del D.D.G. 173 del 19.01.2021, di cui in premessa, 

pubblicato all’Albo di Ateneo n. 155 del 19.01.20121. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2021-02-01T12:57:57+0000
	Antonio Romeo




